Egytlittmiikodési megallapodas kozosségi szolgalat megszervezésrol
Iktatdsi szam: .............. /2023.

Tktatasi szam: .....vvnn..... /2023.

A megallapodast koto intézmények:
Kiildg intézmény, iskola: NoOszLOPY GASPAR GIMNAZIUM ES KOLLEGIUM

székhely: Veszprém, Tiizér u. 42.
képviselo: Sandor Matyas intézményvezetd
OM-azonosito: 037206

Fogadé intézmény:

sz€khely:

képviseld:

1. A megallapodas el6zményei, koriilményei, célja:

A Nemzeti kdznevelésrol szolo 2011. évi CXC torvényben foglaltaknak megfelelden az iskolai
kozosségi szolgalat megszervezésében a Felek az e megallapodéasban rogzitettek alapjan egyiitt-
miikodnek. A Felek kolcsonosen torekednek arra, hogy az érintett tanulok teljesiteni tudjak az
50 oras kotelezettségiiket.

2. A megallapodas targya, célja:

A megallapodasban szerepld kozosségi tevékenységek megvalosulésa.
Vallalasok:
A) A kiildd intézmény (iskola) kotelezettségei, vallalasai:

A Noszlopy Gaspar Gimnazium és Kollégium vallalja, hogy
o tajékoztatja a didkokat a kozosségi szolgalat lehetdségérol,
e megismerteti a tanulokat a kozosségi szolgalat szabalyaival,

e tajékoztatja a tanulokat a fogado intézmény munkarendjét, belsd szabalyait kotelesek elfo-
gadni és betartani,

o segiti a kozosségi szolgalat megszervezését,

o torekszik arra, hogy tanuloit segitse az kozosségi szolgalat vallalasara vonatkozd barmi-
lyen iranyu felels dontés meghozataldban.

Az iskola részérél a program feleldse:

név: Péringer Ferenc igazgatohelyettes
e-mail: peringer.ferenc@e-noszlopy.hu
telefon: 06 88 560-675, 06 30 811-5084



Az iskola részérol a kapcsolattartoja:

Osztalyfonok Osztaly E-mail cim
Tokané Lengyel Szilvia 9.NY/A |tokane.lengyel.szilvia@noszlopy.hu
Kovacs Karola 9.NY/B |kovacs.karola@noszlopy.hu
Kerekes Andras 9.C kerekes.andras@noszlopy.hu
Vinklerné Csermely Eva 9.A vinklerne.csermely.eva@noszlopy.hu
Oroszné Kadar Antonia 9.B oroszne.kadar.antonia@noszlopy.hu
Lengyelné Torok Zsuzsanna |10.A lengyelne.torok.zsuzsanna@noszlopy.hu
Vati-Palfi Ivett 10.B vati.palfi.ivett@noszlopy.hu
Gurinné Suba Gabriella 10.C gurinne.suba.gabriella@noszlopy.hu
Godany Péter 11.A godany.peter@noszlopy.hu
Kochné Kovacs Gertrud 11.B kochne.kovacs.gertrud@noszlopy.hu
Mike Krisztina 11.C mike.krisztina@noszlopy.hu
Nénasi Cseri Ilona Anna 12.A nanasi.cseri.ilona@noszlopy.hu
Szakacsné Krepsz Adrienn | 12.B szakacsne.krepsz.adrienn@noszlopy.hu
Boros Agnes 12.C boros.agnes@noszlopy.hu

telefon: 06 88 560-645, 06 88 560-646, 06 30 811-5084
B) A fogado6 intézmény (iskola) kotelezettségei, vallalasai:

A fogadd intézmény vallalja, hogy a Noszlopy Gaspar Gimnazium és Kollégium didkjai
szamara a koz0sségi szolgalat lehetdségét biztositja.

Tevékenységi tertiletek:
egészségiigyi,

szocidlis és jotékonysagi,
oktatasi,

kulturalis és k6zosségi,
kornyezet- és természetvédelemi,

katasztrofavédelmi,
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. k6z0s sport- és szabadidds tevékenység dvodaskor, sajatos nevelési igényli gyerme-
kekkel, tovabba id6s emberekkel,

h. az egyes rendérségi feladatok ellatasara 1étrehozott szerveknél biin- és baleset-megel6zési
teriileten folytathat6 tevékenység.
A fogado szervezet/intézmény koteles biztositani:

a. az egészséget nem veszélyeztetd €s biztonsagos tevékenységhez sziikséges feltételeket,

b. ha sziikséges, pihen6idét,

C. a kozosségi szolgalattal 0sszefliggd tevékenység ellatasahoz sziikséges tajékoztatast és ira-
nyitast, az ismeretek megszerzését,

d. a tizennyolcadik életévét be nem toltétt tanuld, illetve a korlatozottan cselekvéképes nagy-
kort tanulo esetén a kozosségi szolgalati tevékenység folyamatos, szakszeru feligyeletét.

(2) Ha az utasitas végrehajtasa kart idézhet eld, a tanuld koteles erre az utasitast add figyelmét
felhivni. A tanuld nem felel az altala okozott karért, amennyiben figyelem felhivasi kotelezettségé-

nek eleget tett.



(3) A tanul¢ altal a kozosségi szolgalat soran végzett tevékenységgel 6sszefliggésben harmadik sze-
mélynek okozott karért a fogado szervezet felel. Amennyiben a kart a tanulonak felréhaté magatar-
tas okozta, — a jelen szerzOdésben eltéré rendelkezés hianyaban — a fogado6 szervezet a tanulotol

kovetelheti karanak megtéritését.

(4) Amennyiben a tanul6 bizonyitja, hogy:

a. a testi sériilésébal, illetve egészségkarosodasabdl eredo kara,

b. a tulajdonaban vagy hasznalataban allo, a kozosségi szolgalattal dsszefliggésben végzett te-
vékenység ellatasahoz sziikséges dologban a kozdsségi szolgalati tevékenység végzésének
helyén keletkezo kara a fogadd intézménytdl kapott utasitassal 6sszefiiggésben kovetkezett
be, a fogadd intézmény akkor mentesiil a feleldsség alol, ha bizonyitja, hogy a kart miikodési
korén kiviil es6 elharithatatlan ok vagy kizarolag a tanul6 elharithatatlan magatartasa okozta.
A fogad6 intézménynek nem kell megtéritenie a karnak azt a részét, amely a tanulonak felro-
hat6 magatartasabol szarmazott.

A Kkozosségi szolgalat helye:

A kozosségi szolgalat ideje: visszavonasig érvényes
A kozosségi szolgalat idétartama: legfeljebb 400 ora / tanév, de maximum 30 tanuld
Mentor neve, elérhetdsége:

név:

e-mail:

telefon:

Mentor feladatkore: A tanulok tajékoztatasa és felkészitése a kozosségi szolgalatra. A mentor ko-
ordinalja, feliigyeli, ellendrzi €s a tanuldkkal kdzosen adminisztralja az elvégzett tevékenységet.
A fogado intézmény részérol a kozosségi tevékenységet igazolé személy:

név:

e-mail:

telefon:

A jelen megéllapodas 2 darab eredeti, egymassal teljes egészében megegyezd példanyban ké-
sziilt, amelybdl 1 darab az Iskolanal, 1 darab a fogado6 intézménynél/szervezetnél marad.

Veszprém, 2023.. év ........ hénap ......... nap

a fogad6 intézmény részérol a Noszlopy Gaspar Gimnazium és
Kollégium igazgatoja



